
ADA GM Y
LUBASZ

Uchwała Nr XXVI1/262/17

Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2016-2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2016-2025 w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PR DNI ZĄCA

GM NY

ł~~~MQrlJ,ewska



UZASADNIENIE

Wieloletni Plan Inwestycyjny jest dokumentem, w którym określone są inwestycje, które

przewiduje się do realizacji w latach 2016-2025 na terenie Gminy Lubasz. Inwestycje te zapisane są

w postaci zadań do realizacji społeczno - gospodarczego rozwoju gminy zgodnie z celami

określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Lubasz. Wieloletni Plan Inwestycyjny przyjęty w 2016

roku jest dokumentem otwartym, który może być uzupełniany i rozszerzany. Obecna zmiana

dotyczy umieszczenia W WPI dwóch projektów inwestycyjnych, o dofmansowanie których gmina

ubiega się z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego tj. projekt pn. "Uregulowanie

gospodarki wodno - ściekowej w g" oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich tj. projekt
.Rozbuidowa systemów wodno - kanalizacyjnych w gminie Lubasz". Konieczność umieszczenia

Lubasz
RI7.lr.\~OD CZĄCA

y G, lNY

~*tfzejewska



 

Załącznik do uchwały Nr  XXVII/262/17

Rady Gminy Lubasz 

z  dnia 30 marca 2017 roku   

  WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY LUBASZ NA LATA 2016-2025            

Drogi wojewódzkie – 25,2 mln zł.

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Modernizacja drogi wojewódzkiej 

182 od Dębego do Klempicza

WRPO 25.2 mln Zadanie realizuje 

WZDW Poznań

2017-2022

Droga powiatowa – 3,3 ml zł.

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Droga powiatowa

1346 Kamionka – Sokołowo

Narodowy Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich

3,3 mln Starostwo 

Powiatowe  

2016-2018

1



Drogi gminne publiczne – 16,8 mln zł.

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Droga gminna publiczna 183272P 

Antoniewo – Krucz

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich

 4.229.964,34 2,69 mln 1,539 mln zł 2015 - 2017

2. Droga gminna Stajkowo- Miłkowo Narodowy Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych

4,0 mln 2,0 mln 2,0 mln 2017-2019

4. Droga gminna publiczna 183284P 

Kruteczek – Nowina  

Narodowy Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych

6,0 mln 3,0 mln 3,0 mln 2020-2022

5. Droga gminna publiczna Lubasz- 

Antoniewo

Narodowy program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych

2,5 mln 1,25 mln 1,25 mln 2022-2025

2



Drogi wewnętrzne – 11,44 mln zł.

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Drogi wewnętrzne Osiedle 

Górczyn -ul. Polna, Łąkowa, 
Wodna, Rolna, Ogrodowa,  
Działkowa

3,0 mln 3,0 mln 2018-2025

2. Drogi wewnętrzne Osiedle 

Gorajskie ul. Brzozowa, 
Jesionowa, Wierzbowa, Grabowa, 
Akacjowa,

2,5 mln 2,5mln 2020-2025

5. Drogi wewnętrzne w m. Dębe          
ul. Stawowa, Widokowa, Zaciszna 
Zawilcowa,  Świerkowa, 
Działkowa, Dębowa,  Jeziorna,

4,0  mln 4,0 mln zł 2020-2025

6. Droga wewnętrzna – ul. Promienna 
w Lubaszu ( konieczność budowy 
odwodnienia)

0,64 mln zł 0,64 mln zł 2019-2021

7. Droga wewnętrzna – Goraj 
Wybudowania do drogi 
wojewódzkiej

1,3 mln zł 1,3 mln zł 2023-2025

   

 

3



Chodniki przy drodze wojewódzkiej – 890.000,- zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Remont chodnika w Lubasz ul. B. 

Chrobrego i Szamotulska

0,7 mln Zadanie  WZDW 

Poznań przy udziale 

finansowym Gminy

2016-2018

2. Przebudowa chodnika w ulicy 

Zielonej w Lubaszu

190.000,-zł Zadanie  WZDW 

Poznań przy udziale 

finansowym Gminy

2018-2019

Chodniki przy drogach powiatowych – 1,67 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Budowa chodnika Lubasz – 

Stajkowo

0,25 mln zł Zadanie  ZDP Czarnków 

przy udziale finansowym

Gminy

2018-2020

2. Budowa chodnika w Kruczu 0,16 mln Zadanie  ZDP Czarnków 

przy udziale finansowym

Gminy

2018-2020

3. Budowa chodnika w Sławnie 0,18 ml Zadanie  ZDP Czarnków 

przy udziale finansowym

2018-2020

4



Gminy

4. Budowa chodnika w Prusinowie 0,23 mln Zadanie  ZDP Czarnków 

przy udziale finansowym

Gminy

2018-2020

5. Budowa chodnika w Jędrzejewie 0,25  mln zł Zadanie  ZDP Czarnków 

przy udziale finansowym

Gminy

2018-2020

6. Budowa chodnika w m. Dębe 0,6 mln zł Zadanie  ZDP Czarnków 

przy udziale finansowym

Gminy

2018-2020

Remont chodników – 1,18 mln

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Remont chodnika ul. Wiejska , 

Parkowa, Kolejowa

0,3 mln zł 0,3 mln zł 2017-2018

2. Remont chodnika ul. Podgórna 0,07 mln zł 0,07 mln zł 2017-2018

3. Remont chodnika ul. Winiary 

Wiśniowa

0,2 mln zł 0,2 mln zł 2018-2019

5



4. Remont chodnika ul. Szkolna , 

Słoneczna, Pogodna

0,44 mln zł 0,44 mln zł 2019-2020

5. Remont chodnika  ul. Desantu 

Spadochronowego,

0,07 mln zł 0,07 mln zł 2018

6. Remont chodnika  ul. Kościelna 0,1 mln 0,1 mln zł 2017-2018

Budowa nowych chodników -0,65 mln

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Remont i rozbudowa chodnika         

ul. Starowiejska i Leśna w Dębem

0,45 mln 0,45 mln zł 2020-2021

2. Budowa chodnika w ul. 

Powstańców Wlkp i Płk 

Orłowskiego

0,2  mln 0,2 mln zł 2020-2021

6



Parkingi w Lubaszu – 5,45 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Parking przy Urzędzie Gminy 0,3  mln zł 0,3 mln zł 2017

2. Parking oraz droga za budynkiem 

Banku Spółdzielczego

0,6 mln Realizacja wspólna z

Marketem MILA –

0,35 mln

0,25 mln zł 2016-2017

3. Parking ul. Podgórna przy Szkole 

Podstawowej i naprzeciw 

gimnazjum

0,45 mln zł 0,45 mln zł 2018-2019

4. Parking ul. Szkolna za boiskiem 

wielofunkcyjnym

0,28 mln zł 0,28 mln zł 2019

5. Budowa parkingu tzw. pole 

marchewkowe  

2,0  mln zł 2,0 mln zł 2018-2019

6. Parking ul. Wiejska  0,25 mln 0,25 mln zł 2017-2018

7. Parking przy ul. Szkolnej naprzeciw

Szkoły Podstawowej

0,37 mln 0,37 mln zł 2020-2022

8. Parking ul. Kościelna oraz tzw. 

Cmentarna wraz z odwodnieniem

1,2 mln 1,2 mln zł 2018-2019

7



Odwodnienia placów, ulic, separatory – 1,109 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem placów i parkingów 

w centrum Lubasza ( zlewnia nr 9 )

0,103 mln zł 0,103 mln zł 2016

2. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem ulic zlewnia nr 5 

przy ul. Stajkowska

0,14 mln zł 0,14 mln zł 2017

3. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem ulic i parkingów w 

Lubasza ( zlewnia nr 8 przy ul. 

Chrobrego 11)

0,12 mln zł 0,12 mln zł 2018

4. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem ulic w Lubaszu ul. 

Wojska Polskiego ( zlewnia nr 1 )

0,11 mln zł 0,11 mln zł 2019

5 Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem ulic w Lubaszu 

( zlewnia nr 2 na ul. Sportowej

0,13 mln zł 0,13 mln zł 2020

6. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem placów i ulic             

( zlewnia nr 3 przy ul. Winiary )

0,12 mln zł 0,12 mln zł 2021

7. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem ulic w Lubaszu         

( zlewnia nr 6 przy ul. 

Szamotulskiej )

0,12 mln zł 0,12 mln zł 2022

8



8. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem ulic i parkingów w 

Lubaszu zlewnia nr 4 przy ul. 

Storczykowej )

0,1 mln zł 0,1 mln zł 2023

9. Budowa seperatora wraz z 

odwodnieniem placów i parkingów 

w Lubaszu (zlewnia nr 7 przy ul. 

Kościelnej)

0,12 mln zł 0,12 mln zł 2024

Modernizacja przystanku autobusowego w Lubaszu oraz w innych miejscowościach - 0,81 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Przebudowa przystanku 

autobusowego w Lubaszu

0,01 mln zł 0,01 mln zł 2017

2. Zakup wiaty przystankowej wraz z 

utwardzeniem placu w m. Sławno, 

Prusinowo, Dębe, Goraj, 

Jędrzejewo, Antoniewo, Stajkowo, 

Sokołowo Lubasz, Nowina

0,8 mln zł 0,8 mln zł 2017-2022

9



Ścieżki pieszo-rowerowe - 1,4 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Dębe- Sławienko-Lubasz - Goraj

( 6 km )

WRPO – 

alternatywne 

drogi transportu

1,4 mln 1,19 mln zł 0,21 mln zł 2017-2019

     Kanalizacja i wodociągi

Kanalizacja – 29,0 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Uregulowanie gospodarki wodno-

ściekowej w Gminie Lubasz

W tym :

- Budowa oczyszczalni w Stajkowie 

na działce nr 168/6

-Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kolejowa w Lubaszu

WRPO 12 055 133,39zł 3 599 698,72 zł 8 455 434,67 zł 2017 - 2018

2. Rozbudowa systemów  wodno-

kanalizacyjnych w Gminie Lubasz”

W tym :

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Stajkowo,

- budowa sieci wodociągowej w 

Gminie Lubasz

- zaprojektowanie i wykonanie 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Lubasz,

- zakup urządzeń układu dozowania 

dezynfektantów

PROW 3 142 207,24

netto

3 864 914,90 zł

brutto

1.999 386,00 zl 1 142 820,77 zł I etap 2017-2018

II etap – 2019 rok

10



3. Budowa kanalizacji sanitarnej z 

połączeniem miejscowości Dębe do 

Lubasza.

WRPO 12 mln zł 10,2 mln zł 1,8 mln zł 2017 - 2022

4. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Krucz.

1 mln zł 1 mln zł 2018 - 2025

5. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Miłkowo i Bończa.

1 mln zł 1 mln zł 2020 - 2025

10. Wykonanie sieci przesyłowej 

kanalizacji sanitarnej z miejscowości

Prusinowo do Sławna.

1 mln zł 1 mln zł 2018 - 2022

     Wodociągi – 3,7 mln zł.

Lp. Nazwa zadania Program UE Wartość zadania Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Modernizacja SUW Lubasz. 1,5 mln zł GZK Sp. z o.o.

 w Lubaszu

2016 - 2017

2. Wykonanie sieci wodociągowej z 

miejscowości Sławno do miejscowości 

Dębe.

0,4 mln zł  GZK Sp. z o.o.

w Lubaszu

2016

3.

Przyłączenie miejscowości Prusinowo 

do sieci wodociągowej w miejscowości 

Sławienko i Santolina

0,3 mln zł  GZK Sp. z o.o.

w Lubaszu

2016

4. Wykonanie sieci wodociągowej z 

miejscowości Nowina do miejscowości 

Kruteczek.

0,5 mln zł 0,5 mln zł 2018 - 2023

5. Wykonanie sieci wodociągowej z 

miejscowości Kruteczek do 

miejscowości Krucz.

0,2 mln zł 0,2 mln zł 2020 - 2025

6. Wykonanie sieci wodociągowej z 

miejscowości Krucz do miejscowości 

Antoniewo.

0,8 mln zł 0,8 mln zł 2022  - 2025

11



Inwestycje, gazyfikacja, budownictwo, oświetlenie

Oświetlenie  1.371.523,13 zł

Lp

Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1 Miłkowo F.S. 16.391,00zł 16.391,00zł 2016-2017

2. Lubasz  ul. Promienna 25.000,00zł 25.000,00zł 2016-2017

3. Dębe  3 obwody 379533,70zł 379533,70zł 2016-2018

4. Lubasz ul. Działkowa  65000,00zł  65000,00zł 2017-2018

5. Lubasz ul. Ustronna 75.000,00 zł 75.000,00 zł 2021

6. Ośrodek wypoczynkowy 204.099,08zł 204.099,08zł 2020-2021

7 ul. Lawendowa 10000,00 zł 10000,00 zł 2022

8. ul. Pod Lipami 40000,00 zł 40000,00 zł 2021

9. Lubasz – oświetlenie przez park 37.939,35 zł 37.939,35 zł 2019

10. Antoniewo  (na  skrzyżowaniu  i  przy

przystankach autobusowych)

10.000,00zł 10.000,00zł 2016

11. Miłkowo  przy  wjeździe  od  strony

Lubasza  ( przy drodze wojewódzkiej)

15.000,00zł 15.000,00zł 2019

12. Krucz - Bażanciarnia 30.000,00 ZŁ 30.000,00 ZŁ 2017

13. Krucz skrzyżowanie do P. Janickiej 25.000,00 zł 25.000,00 zł 2017

14. Kruteczek – posesje 32, 30j,30a,19s,19r 50.000,00 zł 50.000,00 zł 2019-2020

15. Nowina do P. Wrońskiego 95.000,00 zł 95.000,00 zł 2019-2020

12



16. Nowina w kierunku P. Wilka 30.000,00zł 30.000,00zł 2019-2020

17. Stajkowo przy drodze do Nowiny ( Zdun) 25.000,00 zł 25.000,00 zł 2018

18. Lubasz – ul. Storczykowa i Jaśminowa 25.000,00zł 25.000,00zł 2019

19. Lubasz ul.Polna i ul. Ogrodowa 40.000,00zł 40.000,00zł 2016-2017

20. Miłkowo do terenu rekreacyjnego 27.000,00zł 27.000,00zł 2018-2019

21. Krucz – Oś. Bartek 25.000,00zł 25.000,00zł 2017

22. Nowina – przy posesji P. M. Sotka oraz P.

M. Dłużak

25.000,00zł 25.000,00zł 2016

23. Stajkowo- przy parku 40.000,00 zł 40.000,00 zł 2018-2019

24. Sokołowo przy poseji P. Grodzkiej 15.000,00zł 15.000,00zł 2016

25. Kruteczek posesje nr 25 i 23 20.000,00zł 20.000,00zł 2016

26. Kruteczek posesje Nr 7b 10.000,00zł 10.000,00zł 2016

27 Nowina do posesji P. J.Wichra 15.000,-zł 15.000,-zł 2019-2020

28. Kamionka – posesja Nr 18 2.000,00zł 2.000,00zł 2016

29. Kamionka posesja Nr 34 i Nr 36 15.000,00 zł 15.000,00 zł 2016

30. Klempicz przy przystanku autobusowym 2.500,00 zł 2.500,00 zł 2016

31. Klempicz przy posesji P. Skórcz 3.000,00 zł 3.000,00 zł 2017

32. Sławno przy bloku 3.500,00 zł 3.500,00 zł 2017

13



33. Sławno przy garażach 3.500,00 zł 3.500,00 zł 2017

34. Rozbudowa  oświetlenia  ulicznego  w

Prusinowie  w  kierunku  przechowalni  i

przy tzw. Drodze brukowej

60.000,00 zł 60.000,-zł 2018

Gazyfikacja gminy – 2.700.000,00zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1 Budowa sieci gazowej 2,7 mln zł 1,35 mln zł –

sprzedaż na rzecz

Polskiej Spółki

Gazownictwa

2015-2018

Budynki użyteczności publicznej razem około 1,35 mln zł.

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1 Ośrodek Zdrowia termomodernizacja,

podjazdy

0,4mln zł 0,4 mln zł 2020-2022

2 Remont budynku Urzędu Gminy 0,5 mln zł 0,5 mln zł 2016-2019

3 Budynek socjalny w Kamionce-nowy Program

wspierania

Budownictwa

Mieszkaniowego

0,4mln zł 0,12 mln zł 0,28 mln zł 2018-2020

6 Remonty budynków gospodarczych 0,1 mln zł 0,1 mln zł 2016 - 2018

14



Obiekty sportowe  - 2,98 mln zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1 Boisko Radwan w Lubaszu Fundusz 

Rozwoju Kultury 

Fizycznej

1,7mln zł 0,85 mln zł 0,85 mln zł 2016-2019

2 Boisko treningowe Radwan 0,5mln zł 0,5 mln zł 2017-2020

3. Miasteczko  ruchu  drogowego  przy

Szkole Podstawowej Lubasz

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

0,28 mln zł  0,17 mln zł 0,11 mln zł 2017-2020

4 Boiska  przy  Szkole  Podstawowej

Jędrzejewo  i Miłkowo

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich

0,5mln zł 0,31 mln zł 0,19 mln zł 2017- 2020

Oświata – 1,972  zł

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1 Remont budynku przedszkola              

w Kamionce

0,07 mln zł 0,07 mln zł 2016

2. Remont budynku przedszkola              

w Stajkowie

0,045 mln zł 0,045 mln zł 2017-2018

3 Remont budynku przedszkola              

w Miłkowie

0,055 mln zł zł 0,055 mln zl 2017-2018

4 PSP Miłkowo stary budynek szkoły 

korytarz szkoły

0,016 mln  zł 0,016 mln zł 2017

5 PSP Lubasz-remont pomieszczeń 0,03 mln zł 0,03 mln zł 20116-2017

15



przyległych do Sali sportowej
6 Wykonanie zajezdni do autobusów - 

Lubasz
0,1 mln zł 0,1 mln zł 2019-2020

7 PSP Lubasz wymiana kotłowni wraz   
z instalacją CO

WFOŚ – Program
KAWKA

 0,2 mln zł 0,15 mln zł 0,05 mln zł 2017

8 Przedszkole Lubasz – remont 
kotłowni z wyminą kotła CO

0,015 mln zł 0,015 mln zł 2017

9 Gimnazjum Lubasz – kotłownia 
zmiana palników kotła CO

WFOŚ – Program
KAWKA

0,04 mln zł zł 0,03 mln zł 0,01 mln zł 2017

10. Droga dojazdowa do garaży 
szkolnych

0,1 mln zł 0,1 mln zł 2019-2020

11 Rozbudowa przedszkola w Lubaszu 
przy ul. Podgórnej

WRPO 1.301.160,98 zł 0,9 mln zł 0,3 mln zł 2016-2017

12. Modernizacja, adaptacja oraz 
wyposażenie budynków szkolnych      
w Gminie Lubasz.

WRPO 1.217.253 zł 1.034.665 zł 182.588 zł 2017

Kultura, wypoczynek rekreacja – 12.090.000,00zł   

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

                Dofinanso

wanie

Wkład własny Lata realizacji

1 Rozbudowa domu kultury z biblioteką
i strażnicą osp

WRPO/ 
Narodowy 
Program 
Rozwoju 
Czytelnictwa

4,0mln zł          3,4 mln zł 0,6 mln zł 2016-2018

2 Budowa promenady WRPO 1,0mln zł     0,85 mln zł 0,15 mln zł 2019-2020

3 Modernizacja amfiteatru WRPO 1,0mln zł     0,85 mln zł 0,15 mln zł 2020-2022

16



4 Rozbudowa stołówki 2,7mln zł 2,7 mln zł 2018-2025

5 Rozbudowa bazy wypoczynkowej 0,85mln zł 0,85 mln zl 2016- 2025

6 Budowa pomostu WRPO 1,0mln zł 0,85mln zł 0,15 mln zł 2019-2022

7 Budowa miejsca do wodowania 0,1mln zł 0,1 mln zł 2017-2020

8 Budynek dla wędkarzy 0,1mln zł 0,1 mln zł 2017-2018

9 Sanitariaty 0,5mln zł 0,5 mln zł 2020-2023

10 Magazyn z wc 0,1mln zł 0,1 mln zł 2020-2023

11 Kuchnia letnia 0,2 mln zł 0,2 mln zł 2020-2023

12 Ogrodzenie 0,04mln zł 0,04 mln zł 2016-2017

13 Uliczki chodniki, oświetlenie 0,3mln zł 0,3 mln zł 2018-2021

16 Wigwam PROW 0,1mln zł 0.06 mln zł 0,04 mln zł 2017-2019

17 Minigolf PROW 0,1mln zł 0,06 mln zł 0,04 mln zł 2017-2019

17



Melioracje – 4.133.575,00zł     

 

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1 Kanał Lubaski – konserwacja              

i utrzymanie

37.060 zł WZiR 2016- 2025

2 Kanał Wilczak – konserwacja              

i utrzymanie

166.515zł WZiR 2016 - 2025

3 Rewitalizacja rzeki Gulczanka na 

odcinku Nowina- Krucz

PROW 2,4 mln zł WZiR 2016-2020

4 Rewitalizacja rowu 

doprowadzającego wodę do J. 

Kruteckiego

PROW 0,03 mln zł 0,02 mln zł 0,01 mln zł 2018-2020

5 Wykonanie operatów wyznaczających

obszar konkurencyjny określający 

zasięg oddziaływania urządzeń 

wodnych

1,5 mln Marszałek

Woj.Wlkp.

2020-2025

Straż pożarna – 1.327.000,00 zł      

Lp Nazwa zadania Program UE Wartość

zadania

Dofinansowanie Wkład własny Lata realizacji

1. Samochód pożarniczo-gaśniczy lekki Komenda 

Główna Straży 

Pożarnych

0,3 mln zł zł. 0,15 mln zł 0,15 mln zł 2017-2018

2. Samochód pożarniczo-gaśniczy ciężki Komenda 

Główna Straży 

Pożarnych

0,8 mln zł 0,4 mln zł 0,4 mln zł 2017-2018

18



3. Agregat prądotwórczy 0,02 mln zł 0,02 mln zł 2017

4. Łódź Jacek 2 0,007 mln zł 0,007 mln zł 2017

5. Inne wyposażenie pożarnicze 0,2 mln zł zł 0,2 mln zł 2016-2020

19


